Nabywca wyżej wymienionej nieruchomości w akcie notarialnym jej nabycia ustanowi służebność przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 
oznaczonei jako działka nr 302.

Cena wywoławcza nieruchomości zabudowanej wraz z garażami wynosi 129 350,00 zł (słownie, sto dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 
Wadium wnoszone w pieniądzu wynosi 12 935,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych 00/100).

Przetarg odbędzie się w dniu 15.10.2020r. o godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie przy Al. Niepodległości 10-12, sala nr 30.

0 wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu - minimalnie: 1294,00 zl.

2.

[...]

Dla terenu, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa nieruchomość me ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zgodnie ze studium uwarun­
kowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony jest symbolem MU -0 tereny z przewagą zabudowy mieszkaniowo - ustugowei.

Cena wywoławcza nieruchomości zabudowanej wraz z garażami wynosi 120 250,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy dwieście pięćdziesiąt zfotych 00/100). 
Wadium wnoszone w pieniądzu wynosi 12 025,00 zt (słownie: dwanaście tysięcy dwadzieścia pięć złotych 00/100).

Przetarg odbędzie się w dniu 15.10.2020r. o godz. 10.30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie przy Al. Niepodległości 10-12. sala nr 30

0 wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu - minimalnie: 1 203,00 zt.

Do